Item p nouas. pbacōnes inducere post publicacōnes testium q. p.

us non poterat. C. de temp. ap. p. h. c. falsi ē. extra de testi. fraterni-

tatis. extra de fide instru. cū iohes. Ite de reo fit actor et tenetur vic-

tit. ppter appellacōne esse iustā. ut ex de ap. cū ecclia. cū g. appellat

ion qñ non deferatur p. q. differt a nūtiaconē noui opis. q. p. illā

sive sit iusta sive sit iniusta nichil est innuadū. ut extra de no. op. nū

eia. cū ex iniucto. iudex g. q. appellacōne nō recipit supiori manda-

bit opinōne sive et causam quare nō recipit appellacōnem. ut. ff. de

ap. re. sciendum. Johannes.

S T quis ex pluribz hāc legē intelligēt quidā qñ criminā sive an nera. ut. ff. de mino. etiā si. h. hoc ē falso. q. n. p. q. simul accu-
sari te criminibz pluribz descendētibz ex eodē factō. C. te aecu. qui to
crimine. verū est ab uno secū si a diuis. Item si ex diuis factis posset
etiā ab uno. q. viii. libello. h. hoc intelligēt qñ minor pena pvidicat
maiori. vel dic q. si maior pena in se includat miore ut depolicō pris-

uaconē officiū tūc

defertur etiā pena

in minori. alias le-

cus. nam satis est

si punitur maiori

pena ar. ad h. xx-

ix. q. v. relegētes

¶ Propter que

dam. sententia g.

ap pte tenz. p pte

nō te net. ue. ff. de

mino. e. C. d. trās

act. si ex falsis. ex

te pben. dlcūs. i.

extra de testis ra-

nūcū. et. c. raynal

bus. h. sententia ar-

bitri nō p. p pte

tenere. ff. de arb-

biem. quidam ha-

bent qualē. p. l. q.

sed et si. l. orariū

inuenit extra de

arbiteris. cū tpe. h.

tñ scias q. rez. plu-

ritas nō fac plu-

res sententias liez

secus sit aliqui. s. t.

pulatōne. ff. d. v.

ob. q. dr. et. ff. fa-

mili. berē. in hoc

iudicō. ff. de exhibi-

ben. celus. q. tē

celus. p. babilis

dici p. q. tot sens-

tētē fit quot fit

articuli exp̄si. vt

ar. l. ff. d. v. obli-

scire. b. suiora. quid si sive equalia idē credo. s. sic patet h. q. magis

¶ G. dignū trahit ad se mino. dignū. si. ex. d. o. ec. q. in dubijs.

¶ Forma appellatōnis. ante sententiam.

¶ Simdici. pnt g. duo esse simdici vel pcuratores ut h. i. ex de testi.

infup. et ex de to. et otu. cū dilecti. et ex de finia et re iud. cū. I. et a-

melior. tñ erit odicō occupatis ut. ff. de pcur. pluribz ar. tñ. oē. ff. de

administrati. tu. decreto. m. fi. r. ff. de pcur. si. q. tu dicas q. bñ. pnt.

esse plures pcuratores. sed tñ vñus agit causam. q. si ambo agerēt

forte qd vñus cederet alter negaret. imo et si plures sunt q. agunt

omnes debent constitutere vñu pcuratore ne cā hygatur in plures aduer-

sarios. ut. ff. famil. berē. si familie. ff. de edil. edic. q. si plu-

res. melius potes distinguere q. si plures sunt rei qui ouenit. omnes

tenetur dare vñu pcuratore ne causa hygatur in plures aduersarios

h. si plures sunt illi qui ouenit. aliquē nō hñt necesse dare vñu pcur-

atore sic distinguat lex. ff. iudicatu. solui iam tñ. g. vi. io. b. tñ dixit

q. plures pcuratores pnt simul agē. sic notauit i. dicitōibz suis. b.

¶ Millelmo. c. lxi. dicit. b. q. tec ē falla. Ita q. non sive tot anī q. t.

li ber iste sive opositus sive em editus docēt iacob bononiē. in legi-

bus et alexandro in theologia qui postea fuit papa alexan. iij. et hoc

fuit anno. d. m. e. l. ut ex cronis patet.

et volūt appellacōne libellū

¶ Si aut vñus. si plures obenati sunt = appellatōnis om̄ nomina

otinebit. sed si vñus ex pluribz ē obenatus si vñu in libello non ex-

pressit ei nocebit. ut. ff. e. scio. quesitū.

¶ In septis. si corā iudice appet-

ff. c. l. iij. si appellat sine iudic-

ce tūc scribat quis et a quo otrā quē appellat et a qua sententia. ff.

· e. l. i. m. fi. Ite vñr si a grauamine appellat. ex. e. corbi.

¶ Atholicus. alterius fidei. in fidelibz emi sive interdicta officia pu-

blica. C. de iudeis. l. vi. xvii. q. iii. ostiuit.

¶ Excomiūcetur. misi sub rege sint infideli. vt paulus qui appellat

ur ad cesarē. xxii. q. i. patu. x. di. si in adiutoriū. xi. q. iii. iulian⁹ az

postata. si. osenisti in iudicō aliquē ppter in

piculofū locū extra tū ap. ex pte. i. dicas q̄c nisi remota sit appella-
tio bñ appellat̄ a iudicib⁹ de sūi osenſu electis nisi sint electi vt ar-
bitri. ut. ff. de ap. ex osenſu. vel etiā si sūt arbitri tales qui electi sūt
ex necessitate q̄i a talib⁹ appellatur. ut. C. de iud. l. vi. Item scias q̄
duo sūnt ḡna arbitrorū. quidā sūt arbitri arbitrātes q̄ oponūt inter
ptes et taliū arbitriū si est miquū ē reducēdū ad arbitriū boni viri ut
ff. p̄ sociō si soci
etate. h̄ arbitriū
illoz qui eligūt
sub pena lz sit in-
iquū tamen tenet
ff. e. diē. q̄. stare.
sed a supiore po-
te st retractari. vt
extra de arbitris
c. nō fine. Itē si p̄
volū tulit sūiam lz
nō retractetur p̄
appellacōnē tū re-
tractatur p̄ exce-
ptionem vt. ff. e. ti.
nō distinguemus
q̄. cum quidē.
Consensus. se-
cūs in causa ecclē-
siastica. criminali
vbi osenſus rei fuf-
ficit vt. xi. q. i. c.
in.
Qd de arb-
tris. ptātem. eius
rei de qua est ordi-
narius iudex p̄t a
micabiliter cōpo-
nere. ut. xxiiij. q.
viii. si quis mem-
brorū. i. aut. col.
ix. ut diffe. iud. q.
si vero. v. q. n. si p̄
mates. sed non p̄t
in se recipere arb-
triū bñ vnā lectu-
ram. ut. iii. q. vii.
q̄. tria. circa fine.
Johannes
Ordinarij. bñ
canones credo q̄
et ordinarius t̄ de
legatus possit es-
se arbit̄ ordinari-
us. vt ex de arbi.
cum tempe. ex de
elc. causaz. vel de
legatus ex de p̄/
fump. lras. ex de
arbi. cū olim. ex
tra de p̄ben. nisi. t̄
licz nō possit ap-
pellari a sentētia
arbitri supplicari
tū p̄t extra de ar-
bitris. non fine.
sūis osenſus elegerit nō liceat p̄-
uocari. **Q**d de arbitris intelligē-
dū est. iudiciū em̄ alij sūt ordinarij.
alij sūt arbitrii. ordinarij vero sūt
qui ab aplīco ut ecclastici vel ab im-
patore vtpote seculares legitimaz
ptātem accipiūt. Arbitrii sūt q̄
nullā ptātē hñtes cū osenſu litigā-
tum in iudices eliguntur in quos
opromittitur vt eoꝝ sententie ste-
tur. hñz alij sūt ordinarij t̄ arbitra-
rij. alij arbitrii t̄ ordinarij t̄ ar-
bitrii sūt qui legitimā ptātē ha-
bentes ab eis eligūt ad arbitrā-
dum qui nō sūt ditioni suppositi sue
ab hñs et si vt arbitri sedeāt et nō
vt ordinarij p̄uilegio tū ordinarie
dignitatis p̄grauatus aliquis ap-
pellare valebit. **V**n̄ in cartb. o-
ci. iii. legitur. A iudicib⁹ q̄ eligū-
tur omuni osenſu puocari nō licet
Sane si ex osenſu partiū iudi-
ces electi fuerint et a paucio-
ri numero q̄ ostitutū ē liceat puocari.
Itē ex ocilio milieuitano.
q̄ de epoꝝ iudicij q̄rūtūr a vicinis
epis audiāt vel ab alijs ex osenſu e-
Dlacuit vt p̄ſbri orz adhītis
dyacom vel ceteri inferiores
clericī in causis quas habuerint fi-
de iudicij epoꝝ suoꝝ questi fue-
rint vicini epis audiant eos et inter
eos quicquid ē diffimant adhibiti
ab eis ex cōsenſu epoꝝ suoꝝ. qd si
ab eis puocandum putauerint nō
puocetur nisi ad africana concilia
vel ad p̄mates p̄mciarz suaz. ad

Cualebit. si falso est. qd: a opromissorio nūquā appellatur siue alias sit iudex siue non. C: de arbitr. l. i. et nisi exprimitur qd: eligitur ut arbiter tenebit ei⁹ sententia ut iudicis. vt. C: de iudic. o. iud. l. i. et appellatur vt. ff. qui satisfare cogūtur. l. arbitro. Iohannes.

Sane a pauciori. Iz sit remota appellatio tñ qz tercū deest q p̄t
alios reuocare poss̄ appellari. ut ex de eo qui mi. in pos. cū sic.
in pte decisa. vel intellige qn̄ vñus telegauit alij vices suas tūc emi.
ap. ut extra de of. del. sup qōnū. **L**iceat. in corpe canonū non ē.
Dicitur. quod si fuerint recogniti eos et à triduū alias eligen-
ti.

Dlacuit. questi fuerint. recusando eos et q. tridui alias eligendo
in. q. in. offeratur. C. de iud. l. vi. zlitan⁹. et ideo forte pum
Vicim epi. forte nō erat metropo- ciales epi supplēt defectum
tropolitani. **E**x oſenfu. maxie. vel ideo dicit qz sine licentia eius
non p̄t clericus renūciare foro vt extra te fo. ope. si diligenti. sed te
licentia epi p̄t adire iudicē ecclasticū. ut extra te fo. ope. significa-
sti. vel ideo dicit ex oſenfu. qz ep̄us delegabit ei cām. tñ ille non cogi-
tur eam recipere. qz par in parē nō h̄z impiū. r est. si. vi. q. iiiij. si quis
Concilia. caſus. vbi non appellat⁹ ad delegantē h̄s ideo fit epi.
quia ſuſpectus ē. si. s. e. anteriorū. in fi. h̄s.

Seps. ne renouetur. alia est ḡ causa ap. q̄ p̄ncipal̄. vi. q̄. iiiij. et
fius. ma. nō ergo remittitur cā ad eū a q̄ est appellatū m̄.
T In finitū. si t̄ petant p̄tes. ut ext̄ in de ap. accepta. et nisi velie
ei deferre a quo appellauit vt reuocet nō ut cognoscat. ut ex d̄ s̄e.
ex cō. p̄ tuas. et ex de m̄rimonio stracto. otria interdictū eccl̄ie. lr̄e. et
quanto frustratoria est appellatio. ut ex de ap. cū in eccl̄ia.

Trasmarina autem qui putauerit appellandū a nullo intra africam ī cōmūnione suscipiātur. **C**Nisi forte romanā sedem appellauerint. **C**Is

Aut qui appellauerit ad eum a quo
appellauit remitti non debet.
Vnde in sardicensi ocilio.
Is qui appellauit ad eum a quo ap-
pellauit remitti non debet.

Spellauit remitti non debet.
Sed si accusatus fuerit et oīs

Jeps accusatus fuerit et oel
iudicauerint eō et regatī cōpi regio-

iudicauerit congregati epi regio-
nis ipius et de gradu suo deiecerit
eū si appellauerit qui deiect⁹ vide⁹
et refugerit ad beatissimū r omāe ec-
clesie ep̄m et voluerit se audiri. si iu-
stū putauerit et renouetur examen
scribere ep̄is dignetur romanus e-
piscopus h̄is qui in finitima et p-
pīqua altera pūicia fuerint ut ip̄i
diligenter om̄ia p̄quirant et iuxta
fidē veritatis om̄ia diffiniāt. q̄ si is
qui rogit causam suā itaq; audiri
dep̄catione sua monuerit episcopū
romanū vt de suo latere mittat p-
sbiteros. erit in p̄tāte eius quid re-
lit et quid existimet. et si decreuerit
mittēdos esse qui p̄ntes cū ep̄is iu-
dicēt ut habeat etiā auctē p̄sonē il-
lius a quo destinati sunt erit in eius
arbitrio. Si vero crediderit sufficē
ep̄os oprovincialēs vt negocio t̄mi-
nū imponāt faciat qđ sapiētissimo
ocilio suo iudicauerit. Arbitra-
rii t̄m sūt q̄ nullā legitimā p̄tātē ac
cepēt a quib⁹ appellari n̄ licet. q̄
eis imputandū ē qui fibi tales ele-
gerūt. si vero sententia eaꝝ a quib⁹